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Cocktails

Nuba Taste of Summer 180 mt
Vodka, Amaretto, Grapefruit Juice, Fresh Lemon Juice, Pear Juice

Ecuador 190 mt
Gin, Mango Puree, Lime Juice, Tonic Water, Mango Slices

Monkey Shime 130 mL
Rum, Coconut Puree, Pineapple Juice, Dehydrated Pineapple

Espresso Martiki 130 ml
Rum, Coffe Liqueur, Pineapple Fresh Juice, Espresso

Moscow Mule 180 mt
Vodka, Ginger Root, Ginger Beer

Old Fashioned 180 mt

Bourbon, Angostura Bitter, Brown Sugar

Cosmopolitan 130 mt
Fresh Lime Juice, Cranberry Juice, Triple Sec Liqueur, Vodka

Yuzu Martini 130 mt
Vodka , Yuzu Puree , Fresh Lemon Juice , Orange Juice

St Clemance 185ml
Gin , Fresh Lemon Juice , Orange Juice , Mediterranean Tonic Water

Long drinks

250 ml

Skyy Vodka & Juice
Skyy Vodka & Red Bull
Belvedere & Juice
Belvedere & Red Bull
Hennessy V.S.0.P & Soft
Famous Grouse & Soft
Famous Grouse & Red Bull
Cuba Libre
Jagermeister & Juice
Jagermeister & Red Bull
Gin & Tonic

42 lei

42 lei

42 lei

42 lei

42 lei

42 lei

42 lei

42 lei

42 lei

29 tei
33 lei
47 i
53 tei
37 lei
29 tei
33t
209 lei
29 tei
33t
209 lei



Sparkling Cocktails

Belvedere Cherry Spritz 250 ml
Belvedere Vodka, Maraschino Liqueur, Tonic Water, Sparkling Water

Belvedere Herbal Spritz 250 mt
Belvedere Vodka , Fresh Rosemarry , Tonic Water

Chandon Garden Spritz I8 250 m

A special drink for special moments

Aperol Spritz B 250 m

Aperol, Prosecco, Sparkling Water

Hugo E 250 mlL

Lime Wedge, Mint Leaves, Elderflower Syrup, Prosecco, Sparkling Water

Drink & Drive

Cinnamon Fusion 250 m
Cinnamon Syrup, Fresh Lemon Juice, Peach Juice, Pineapple Juice

Cold Rain 250ml
Cinnamon Syrup, Peach Puree, Fresh Lime Juice, Mint Leaves, Tonic Water

Lemonade 250ml
Sugar Syrup, Passion Fruit, Starwberry, Raspberry, Peach, Green Apple

Shots

2 shots minimum order
Nuba Secret Shot o7t

Kamikaze 40mt
Vodka , Fresh Lemon Juice, Sugar Syrup, Triple Sec Liqueur

B52 40ml
Kahlua, Bailey’s, Triple Sec

Godfather 40ml
Amaretto, Bourbon

46 lei

46 lei

38 lei

38 lei

38 lei

32 lei

32 lei

32 lei

750 lei

25 lei

25 lei

25 lei



Single Malt
Scotch Whisky

40mL/07L
Glenmorangie 10 y.o.
Glenmorangie 18 y.o.
Ardbeg 10 y.o.

The Macallan 12 y.o.
The Macallan 15 y.o.
The Macallan Rare Cask
Lagavulin 16 y.o.
Smokehead
Laphroaig 10 y.o.
The Balvenie 14 y.o.
Glenfiddich 12 y.o.
Glenfiddich 15 y.o.
Glenfiddich 18 y.o.

Glenfiddich 21 y.o.

38 lei/ 665 lei

88 i/ 1.540 tei

46 tei/ 805 tei

63 lei/ 1100 lei

110 lei/ 1.925 lei

330 tei/ 5775 lei

63 tei/ 1100 lei

48 tei/ 840 Lei

311t/ 540 tei

34 tei/ 590 Lei

41 i/ 720 tei

52 lei/ 910 lei

60 tei/ 1.050 tei

120 tei/ 2150 lei



Blended Malt
Scotch Whisky

40mlL/07L

Johnnie Walker Black Label 36 lei/ 630 lei
Johnnie Walker Blue Label 190 tei/ 3.325 lei
Chivas Regal 12 y.o. 48 lei/ 840 lei
Chivas Regal 18 y.o. 78 lei/ 1.365 lei
Monkey Shoulder 36 lei/ 630 lei
Pig’s Nose 35 lei/ 610 lei
Cutty Sark Prohibition 35 tei/ 610 lei
Irish & Japanese Whiskey

40mL/07L

Tullamore Dew 35 lei/ 610 lei
Jameson 35 lei/ 610 lei
Kurayoshi Sherry Cask 68 lei/ 1190 lei
Tennessee Whiskey

40mL/07L

Jack Daniel’s Old No. 7 38 lei/ 665 lei
Jack Daniel’'s Gentleman Jack 48 lei/ 840 lei

Jack Daniel’s Single Barrel 59 lei/ 1.030 lei



Liqueur & Digestive
40mlL/0,7L

Amaro Montenegro
Jagermeister

Limoncello

Absinthe

Sambuca

Drambuie

Fernet Branca / Branca Menta
Bailey’s

Amaro del Capo

Amaro del Capo Red Hot
Amaretto Disaronno

Stroh 40 % /60 % / 80 %

Bitters & Vermouth

40mL/07L
Campari
Martini
Aperol

Cognac & Romanian
Brandy

40mL/07L
Hennessy V.S.0.P
Hennessy X.O.
Bran Palinca

Brancoveanu X.O.

29 tei/ 510 tei
29 i/ 510 tei
29 tei/ 510 tei
311/ 540 tei
29 tei/ 510 tei
29 tei/ 510 tei
29 tei/ 510 tei
29 tei/ 510 tei
29 tei / 510 tei
29 i / 510 tei
311t/ 540 tei

31 tei/ 540 tei

29 lei/ 510 lei
29 lei/ 510 lei

29 lei/ 510 lei

48 tei/ 840 tei
155 tei/ 2.710 tei
29 lei/ 510 lei

29 lei/ 510 lei



Vodka & Rum

40mlL/0,7L

Belvedere

Belvedere Lake Bartezek / Smogory Forest

Beluga Noble
Beluga Transatlantic
Beluga Gold Line
Eiko Japanese Vodka
Stalinskaya Gold
Zacapa 23 y.o.

Zacapa X.0.

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 y.o.

Diplomatico Single Vintage 2005
Brugal 1888.

Santiago de Cuba 12 y.o.

Duppy Share

Duppy Share Spiced

44 i/ 770 tei
49 ¢/ 860 i
45 ¢i/ 790 tei

59 tei/ 1,030 tei

148 tei/ 2,590 tei
38 i/ 665 tei
32 i/ 460 tei
54 tei/ 945 tei

148 tei/ 2,590 tei
50 tei/ 875 tei

96 tei/ 1.680 tei
53 tei/ 930 tei
58 tei/ 1.010 tei
32 1/ 560 ti

30 lei/ 525 lei



Gin & Tequila

40mlL/0,7L

Hendrick’s

Monkey 47 40mt/05L

Gin Mare

Whitley Neill

Rhubarb, Quince, Raspberry, Pink Grapefruit
Brockmans

An Dulaman 40mtL/05L
Gunpowder

Citadelle

Wembley Crown

Edinburgh

Don Julio Blanco

Don Julio Anejo

Don Julio 1942 40mt/07L/175L
Patron Silver

Patron Anejo

Lunazul Blanco

Lunazul Reposado

Volcan De Mi Tierra — Tequila Blanco

Volcan De Mi Tierra — Tequila Cristalino Neon

Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado
Clase Azul Mezcal

Clase Azul Anejo

43 i/ 750 tei
53 tei/ 930 Lei
40 ti/ 700 i
40 ti/ 700 i
38 tei/ 665 Lei
44 ¢/ 770 i
36 tei/ 630 i
32 i/ 560 ti
34 ei/ 595 i
38 tei/ 665 i
46 1¢i/ 805 i
61 tei/ 1.070 tei

150 tei/ 2.650 tei/ 7.800 tei

50 tei/ 875 tei
66 tei/ 580 i
34 i/ 595 tei
38 i/ 665 tei
29 i/ 500 tei
34 i/ 595 tei

105 tei / 1.790 tei
139 tei / 2.390 i
255 tei / 4.450 tei
447 i / 7.800 tei



Beer

Miller Genuine Draft 4,7 % 0,33 L
Stella Artois 5 % 0,33 L

Stella Artois NA O % 0,33 L
Corona 4,5 % 0,355 L
Hoegaarden 4,9 % 0,33 L

Leffe Blond 6.6 % 0,33 L

Leffe Brown 6,5 % 0,33 L

Leffe Blond Draught 6,6 % 0,4 L
Franziskaner Weissbier 5 % 0,33 L

Coffee & Tea

Espresso 25mt
Espresso Doppio 50 mt
Cappuccino 200 mt
Caffe Latte 200 ml
Latte on Ice 200mt

Teaq 200 mt

Soft Drinks

Coca Cola/ Coca Cola Zero/ Fanta/ Sprite/ Schweppes/
Schweppes Bitter Lemon 0.25L

Natural Juice 0.25L
Cranberry, Apple, Orange, Peach, Pear, Pineapple

Dorna Still or Sparkling 0.33L/075L
Vittel 0751

San Benedetto 05L

Perrier 0.33/075L

Fi.gao2sL

Red Bull / Red Bull Sugar Free 0.25L

Le Life Ginger & Lemon 0.25L
Franklin & Sons 0.20L
Pink Grapefruit, Rhubarb & Hibiscus, Elderflower & Cucumber, Indian

Fever Tree 0,20 L

Mediterranean, Ginger Beer

21 lei
18 Lei
18 Lei
23 lei
23 lei
21 lei
21 tei
19 lei
23 lei

10 tei
17 tei
17 tei
17 tei
17 tei
10 tei

10 tei

12 lei

O lei/ 18 lei
25 lei

15 tei
15/25 tei
24 tei

20 lei

16 lei

18 lei

18 lei



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-I solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
onomici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

- FISCAL

Aceste drepturi si obligafii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenté a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.




Romania, Bucharest, 1** District, Nordului Av.
+40-768-226-822
6822
info@nuba.ro

www.nuba.ro
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